高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 102 年 10 月 25 日

發文字號：高市旅行(102)本字第 292 號

主旨：行政院國軍退除役官兵輔導委員會高雄榮民總醫院衛生福利部高雄

      屏區緊急醫療應變中心於墾丁國家公園管理處舉辦「第一線救護員

      訓練課程」，敬請會員旅行社踴躍報名參加。

說明：

1. 依據行政院國軍退除役官兵輔導委員會高雄榮民總醫院來函辦理。

       辦理「第一線救護員訓練課程」，期能提升第一線工作人員對緊急

       救護之知識及技能。

2. 時間：102 年 11 月 6 日(三)上午 8 時至 102 年 11 月 7 日(四)12 時

10 分。

3. 地點：墾管處生態研習中心。

4. 隨函檢附本次課程簡章。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881